COMITATO REGIONALE PIEMONTE

GIGANTE CHILDREN
FIE FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO

CAMPIONATI ITALIANI SCI FIE 2019
SLALOM GIGANTE

Localita MELEZET Data 31/03/2019
Giuria: Caratteristiche tecniche della pista:

Giudice arbitro CIARLARIELLO ANDREA Nome pista 23 OLIMPICA

Giudice di partenza GENNARO ALBERTO Partenza 1770 m

Giudice di arrivo  VEZZARO SUSI Arrivo 1370 m Dislivello 400 m
Direttore digara ~ BONACINA ENRICO Omologazione 07/090/AOC/A

Direttore di pista ~ ASD COLOMION Numero porte 35

Tracciatore ASD COLOMION

Apripista ABC Ora di partenza 9,00

Ordine di partenza 12 manche Pista A Pettorali FIE BLU 1-300
Pettorale Nominativo Punti Lista Associazione

Categoria: Ragazzi Femminili

100 PEYRANI GIULIA 21,69 APD NORDOVEST

101 GAMBA ILARIA 28,17  APD NORDOVEST

102  FORNI GIORGIA 27,38  SCI CLUB LANCIA

103  CASSANO NOEMI 14,59  SCI CLUB BARDONECCHIA

104 LO RISO MARTINA 29,35  SCI CLUB LANCIA

105 BASSO ANGELICA 28,13  OLIMPO SKI TEAM

106 MORANDO MATILDE 37,42 Equipe Beaulard ssd

107  AZZALIN VITTORIA 41,67  SCI CLUB BARDONECCHIA

108  GALANO ISABELLA 46,12  SCI CLUB JOYFUL

109 DI MARZIO FEDERICA 46,56 BARDONECCHIA SKI ACADEMY
110  PASQUINI VACCA VIRGINIA 47,56  ASD LIBERI TUTTI

111 BOTTO GIULIA 48,73  SCI CLUB BARDONECCHIA

112  MARTINI EVA 52,78  ASD LIBERI TUTTI

113  SPAZIANI ELISA 59,52  BARDONECCHIA SKI ACADEMY
114  FERRARIS CECILIA 59,96  SCI CLUB LANCIA

115 DROVETTO DEMARIA FEDERICA 60,71 BARDONECCHIA SKI ACADEMY
116 FAVRO ATHENA 62,02 BARDONECCHIA SKI ACADEMY
117  ARIOLI FRANCESCA 70,40  SCI CLUB PIAZZATORRE

118  SANDRI FRANCESCA 71,06  ASD LIBERI TUTTI

119  BARONE CHIARA 80,15  ASD LIBERI TUTTI

120 DI MATTEO CAROLA 84,47 Equipe Beaulard ssd

121 VASCONI BENEDETTA 87,61 ASD LIBERI TUTTI

122  FAVRO DAFNE 91,06  BARDONECCHIA SKI ACADEMY
123 FENOGLIO GIULIA 94,55  APD NORDOVEST

124  CURLETTI ELEONORA 95,42 BARDONECCHIA SKI ACADEMY
125  SANTARELLI GIULIA 98,73  SCI CLUB JOYFUL

126 VASAPOLLI SOFIA 99,08  ASD LIBERI TUTTI

127  TROISI SOFIA 104,53  SCI CLUB JOYFUL

128 KORAYEM SARA 106,31 Equipe Beaulard ssd

129 BRACCO EMMA 108,96  SCI CLUB JOYFUL

130  MANZIN ELENA 111,94  SCI CLUB JOYFUL
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Pettorale Nominativo

Punti Lista Associazione

Categoria: Ragazzi Femminili

131 FENOGLIO CHIARA 116,79
132  BURZIO EMMA 117,43
133  MAINARDI EUGENIA 118,73
134  CAFFARENA GIORGIA 122,71
135  SERVELLO ELENA 138,27
136 MAROCCO CARENA 146,48
137  BIBAN FRANCESCA 149,68
138  CAPPUGI CHIARA 153,76
139  PERINO SOFIA 157,39
140 D'ORMEA CHIARA MARIA 158,88
141 ARNABOLDI GIORGIA 187,56
142  SAMARITANI FEDERICA 189,87
143  DADONE MARGHERITA 199,11
144  DAGRADA DESIREE 205,88
145 BRUNO BENEDETTA 218,37
146 CALAMIA LUDOVICA 222,12
147  BOSCOLO BEATRICE 238,07

148  FORNASERO REBECCA VIRGINIA 256,71

Categoria: Ragazzi Maschili

149  SUIGHI ALESSANDRO 16,38
150  BERGA GIACOMO 14,82
151 MOLINARI TOMMASO 11,83
152  FOGLIOTTI PIETRO 11,94
153  AMEDEI PAOLO 22,82
154  CACCIAVILLANI PIETRO 17,60
155  BUCCI BONINO ANDREA 26,26
156 ~ GREGORI LEONARDO 12,16
157  BONOMI MASSIMO 9,08
158  SILVESTRO EDOARDO 0,86
159  CASALINI PIETRO 29,86
160  CASSOLINI TOMMASO 30,14
161 SALVETTI ALESSANDRO 30,45
162  MORANDO MATTEO 34,03
163  GRISA LUCA 40,62
164  CAVALIERI EMANUELE 41,26
165  VIGO MATTEO 43,09
166  BRACCHI GIORGIO 48,60
167  SERNIA TOMMASO 52,39
168  ROGNONI GUGLIELMO 54,68
169  MARCHISIO GIACOMO 63,54
170  MILESI ANDREA 64,14
171 GLIOZZI GREGORIO 65,70
172  TERROSI LUCA 68,44
173  BANDA ALBERTO 68,44
174  AVOGADRO TOMMASO 70,99
175  BIFFIMATTEO 72,25
176  MORETTI FRANCESCO 72,55

APD NORDOVEST
APD NORDOVEST
APD NORDOVEST
ASD LIBERI TUTTI
SCI CLUB JOYFUL
APD NORDOVEST
ASD LIBERI TUTTI
APD NORDOVEST
ASD LES ARNAUDS
ASD LIBERI TUTTI
C.A.l. SEZIONE DI CANZO
SCI CLUB JOYFUL
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CLUB LANCIA

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
APD NORDOVEST

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB JOYFUL

APD NORDOVEST

C.A.l. SEZIONE DI CANZO
APD NORDOVEST

SCI CLUB LANCIA

APD NORDOVEST

SCI CLUB SEDRINA

ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB BARDONECCHIA
APD NORDOVEST
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Pettorale Nominativo

Punti Lista Associazione

Categoria: Ragazzi Maschili

177  CAVAGNA MANUEL

178  VIRANO ANDREA

179  MAURINO MANUELE
180  BOANO VITTORIO

181 CAPELLI EDOARDO

182  CAPROTTI MATTEO

183  GAROLA MATTEO

184  VESPA MATTIA

185  CORRADI PIETRO

186  TOLEDO ALESSANDRO
187  AGAZZI MATTEO

188  DE ANDREIS FEDERICO
189  RORATO LORENZO

190 PERRONE ALESSANDRO
191 SAINO ORIA AMEDEO
192  BOARON MATTEO

193  CIPOLLETTA RICCARDO
194  JACOB DANIELE

195  PETRINI LEOPOLDO
196  CARRUCCIO ENRICO
197  GUILLAUME FABIO

198  PIANA RICCARDO

199  FABRIS DE FABRIS EDOARDO
200  GAIFILIPPO

201 MARTINEZ EDOARDO
202  LICINI MARCO

203 LO CONTE FEDERICO
204 COMOGLIO EMANUELE
205 GRIVETTO JACOPO
206  BILUCAGLIA RYAN

207  FALETTI ALBERTO

208 CAVALLETTO FRANCESCO
209  LISBOA ANDR?

210 ACQUAVIVA ALBERTO
211 ARIETTI EDOARDO

212  SANTARELLI ANDREA
213 SORBONE MATTEO

214  VITALI GIACOMO

215  GENTILLI GUGLIELMO
216  DECIO FRANCESCO
217  FACCHINETTI DAVIDE
218  FACCHINETTIMATTEO
219  BOLDETTI VADIM

220 VOLANTE FRANCESCO

Categoria: Allievi Femminili

221 MAZZOLA CAMILLA
222  PALENI GAIA

76,26
80,09
80,69
87,56
92,12
92,47
93,50
96,79
97,61
97,77

101,87

104,23

107,11

107,25

108,36

118,08

118,61

119,77

123,04

124,32

125,77

127,76

131,05

142,15

144,10

147,51

148,49

148,88

152,95

154,95

156,18

160,44

169,06

170,81

195,58

210,58

219,91

223,54

237,51

238,99

275,31

318,46

330,39

333,65

6,74
29,61

SCI CLUB PIAZZATORRE
APD NORDOVEST
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB SEDRINA

ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd

ASD LIBERI TUTTI

APD NORDOVEST

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB 90 FOPPOLO
Equipe Beaulard ssd

Equipe Beaulard ssd

ASD LIBERI TUTTI

APD NORDOVEST

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB LANCIA

Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
APD NORDOVEST

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB SEDRINA

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB JOYFUL

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB 90 FOPPOLO
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB JOYFUL

Equipe Beaulard ssd

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB JOYFUL

APD NORDOVEST

SCI CLUB JOYFUL

APD NORDOVEST

SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CLUB PIAZZATORRE
APD NORDOVEST

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB PIAZZATORRE
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Pettorale Nominativo

Punti Lista Associazione

Categoria: Allievi Femminili

223  AGAZZI ANNA

224  BOTTINO ALICE

225 BRACCHI MARTINA

226  TEODORI VIOLA

227  TINOZZI SARA

228 CROSETTO CARLOTTA
229  GALANO VIRGINIA

230 ZANON DI VALGIURATA
231 MANUCCI COSTANZA
232  MARTINA GIULIA

233 BARCHETTA ALESSIA
234  MAURINO MARIANNA
235 TOGATI GIULIA

236 TOLEDO ALICE

237  CONTI ALICE

238  CHIRICO GIULIA

239 CROSETTO ELISA

240  CALLERI MELANIA

241 TRINCHERO LUCREAZIA
242  MARCHIONNI CECILIA
243  BADINI CONFALONIERI GIULIA

Categoria: Allievi Maschili

244  BIFFI TOMMASO

245  EIRAUDO MARCO

246  NICOLA CARLO LUIGI
247  NEPOTE LORENZO
248 VETTORE EDOARDO
249  PONZIO ADAMO

250 CANOBBIO MATTIA
251 BOANO GABRIELE

252 BERGA MATTEO

253  PEYRANI GIOVANNI
254  MARCHISIO PIETRO
255  BOCA EDOARDO

256  MIGLIO FEDERICO

257  DAMIANI MARCO

258  BOLLATI FEDERICO
259 MORTARA TOMMASO
260 DE BENEDICTIS MATTIA
261 MARRANDINO RICCARDO
262  MINGOLLA MATTEO
263 MAGONI LORENZO
264 GROSSO CARLO

265 PIAZZALUNGA DIEGO
266 SCARABOSIO MATTEO
267  PALLISCO RICCARDO
268  TESTA ALESSANDRO

34,77
36,61
36,76
40,52
49,59
54,39
60,00
63,65
78,38
81,84
83,49
84,97
87,97
88,61
103,01
116,08
129,35
159,86
181,09
187,69
263,13

5,42

8,83
10,13
22,99
16,45
11,93
14,08
16,05
33,80
40,04
41,24
42,51
43,16
45,35
51,08
51,10
59,48
61,61
62,42
62,50
62,69
65,26
66,83
75,68
77,44

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB LANCIA

C.A.l. SEZIONE DI CANZO

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB LANCIA

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB JOYFUL

Equipe Beaulard ssd

Equipe Beaulard ssd

ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd
BARDONECCHIA SKI ACADEMY
SCI CLUB JOYFUL

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB LANCIA

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB JOYFUL

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKI ACADEMY

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB PREALPI VENETE
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB LANCIA

APD NORDOVEST

APD NORDOVEST

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB SEDRINA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB LANCIA

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB SELVINO TONI MORANDI
SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB SEDRINA

Equipe Beaulard ssd

APD NORDOVEST

ASD LIBERI TUTTI
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Pettorale Nominativo

Punti Lista Associazione

Categoria: Allievi Maschili

269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

BARONIO CARLO
TOMBOLESI LUCA
VESPRINI UMBERTO
MAZZIER ALBERTO
MARONCELLI EDOARDO
BEZZO DAGNA FEDERICO
BARGAGLI LEONARDO
VIRANO ALBERTO
SCOLA DANTE

FERRARI LEONARDO
SARA LORENZO
ROBERTI LORENZO
MIGLIETTA ANDREA
JACOB SIMONE
CARAPELLESE STEFANO
BIBAN FILIPPO
RAMPONE LUCA

BRUNO TOMMASO

81,92

ASD LIBERI TUTTI

84,61 SCI CLUB 90 FOPPOLO

85,24  SCI CLUB LANCIA

93,22  SCI CLUB JOYFUL
102,66  SCI CLUB 90 FOPPOLO
110,43  ASD LIBERI TUTTI
110,73 Equipe Beaulard ssd
113,37 APD NORDOVEST
116,65 BARDONECCHIA SKI ACADEMY
125,29  SCI CLUB 90 FOPPOLO
127,85  APD NORDOVEST
135,08  ASD LIBERI TUTTI
156,48  SCI CLUB JOYFUL
163,15  ASD LIBERI TUTTI
184,21 SCI CLUB LANCIA
297,86  ASD LIBERI TUTTI
299,15  ASD LIBERI TUTTI
331,43  ASD LIBERI TUTTI

Il sorteggio & stato effettuato presso UFFICIO GARE alle ore 19,00 del giorno 27/03/2019 alla presenza del giudice arbitro
e dei seguenti rappresentanti di societa: GIUDICI FIE.

Si comunica che qualora il concorrente non fosse presente alla partenza, partira il successivo senza intervallo di tempo.

Il Giudice Arbitro
CIARLARIELLO ANDREA
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